Приложение №3 к Договору поставки
№______-СТМ/_____________  от «______»_________________2019 г.

АКТ приемки образца продукции.

г. Красноярск

«____» ___________2019 года

     , именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице        , действующего на основании       , с  одной стороны и юридические лица: ООО «ТС Командор»; ООО «Альянс»   в лице  Целлермаер Екатерины Юрьевны , действующей на основании документов, указанных в Разделе «Подписи сторон», настоящего Соглашения, совместно и по отдельности, именуемые в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
Образец продукции согласно Заданию (Приложение № 2 к настоящему Договору) и подтверждает о том, что все характеристики соответствуют требованиям Покупателя, а именно:
	№
	Требования к новому продукту
	Описание требования
	Упаковка

	1.
	Требования к параметрам и характеристикам образца продукции

	соответствует/не соответствует

	2.
	Требования к образцу упаковки (вид, форма, материал)

	соответствует/не соответствует

	3.
	Требования к  внутритарной упаковке

	соответствует/не соответствует

	4.
	Цена продукта с учетом вышеперечисленных требований

	соответствует/не соответствует

Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора, оформлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу.
В соответствии с п. 1 ст. 160 Гражданского кодекса РФ, настоящий Договор подписывается должным образом уполномоченными представителями Сторон. Стороны иных дополнительных требований к оформлению сделки не устанавливают.
ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК :       

          _______________ /       /

                     /подпись/            /расшифровка/
                           ПОКУПАТЕЛЬ  :  в лице представителя
	ООО «ТС Командор»
	ИНН
	2465008567
	на основании доверенности № 470/19, выданной 19 июня 2019 г.

	ООО «Альянс»
	ИНН
	2464117161
	на основании доверенности № 22, выданной 22 июля 2019 г.

	_______________ / Целлермаер Е.Ю.  /

                               /подпись/              /расшифровка/

Страница 1 из 1